КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.02 2020 г. №34
г. Шумиха

О снятии запрета на проведение массовых общественных мероприятий
на территории Шумихинского района

В соответствии с решением санитарно-противоэпидемической комиссии при
Администрации Шумихинского района от 19.02.2020 г., в связи со снижением заболеваемости
острыми респираторно-вирусными инфекциями Администрация Шумихинского района

1. Снять запрет на проведение массовых общественных мероприятий на территории
Шумихинского района с 20.02.2020 года.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы
Шумихинского района.

ОБЯЗЫВАЕТ:

Подкорытова Т, Ф
2-11-47